

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1829

Fecha Emisión: 2024-09-04

Fecha Validación DIAN: 2024-09-04
Hora Validación DIAN: 17:54:12

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 66999456-
Cliente: SANDRA ELENA BUITRAGO RUIZ
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CC BAHIA LC 13
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3188022278
Email: sandrabuitrago0617@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-05

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000532	CORTACUTICULA SOLINGEN 220-7772	249.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	209,160.00
2	001877	JELLY FANTASY CELESTE09-143	96.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	80,640.00
3	001811	PULSERA CON JOYERO 730	1.00	Unidad	10,680.00	2,029.20	0.00	0.00	10,680.00
4	001906	LAMPARA CARGADOR K22	1.00	Unidad	18,900.00	3,591.00	0.00	0.00	18,900.00
5	001734	ALOE VERA 7048	48.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	25,920.00
6	000437	APLICADOR CON CEPILLO DE CEJA CELESTE07-134	96.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	24,480.00
7	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA JX-08	24.00	Unidad	525.00	99.75	0.00	0.00	12,600.00
8	001767	DEPILADOR 222	48.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	17,280.00
9	001724	GUILLOTINA PARA UÑAS CELESTE07-158	24.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	18,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	209,160.00	19.00%	39,740.40					Nro Lineas:	9
IVA	80,640.00	19.00%	15,321.60					Base:	417,660.00
IVA	10,680.00	19.00%	2,029.20					Impuestos:	79,355.40
IVA	18,900.00	19.00%	3,591.00					Retenciones:	0.00
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00					Total Factura - Descuentos:	497,015.40
IVA	17,280.00	19.00%	3,283.20					Total Factura:	497,015.40
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINCE PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 1829

MAJU IMPORTACIONES SAS



NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-04

Fecha Validación DIAN: 2024-09-04
Hora Validación DIAN: 17:54:12